
Врз основа на член 8, став 3 од Одлуката за 
доделување средства за постдипломски студии “ 
Габриела Коневска Трајковска“ од областа на правото, 
економијата и политиките на ЕУ во странство, за 
академската 2014/2015 година, (Службен весник 
бр.65/14 од 17.04.2014 и бр.114/14 од 31.07.2014) 
КОНКУРСОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СТИПЕНДИИ ЗА 
ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ “  ГАБРИЕЛА 
КОНЕВСКА ТРАЈКОВСКА“ ОД ОБЛАСТА НА 
ПРАВОТО, ЕКОНОМИЈАТА И ПОЛИТИКИТЕ НА ЕУ 
ВО СТРАНСТВО ЗА АКАДЕМСКАТА 2014/2015 
ГОДИНА, објавен во весниците Вест на ден 
26/27.04.2014 година и Коха на ден 26.04.2014 година, 
СЕ ПОНИШТУВА.
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